

CB RINGE HOLDING ApS

Dybdalgårdvej 51
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2018

Channe Broholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CB RINGE HOLDING ApS
Dybdalgårdvej 51
5750 Ringe

CVR-nr: 30914279
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.472. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 10.437 og en egenkapital på tkr. 9.772.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter		3.260	0
Eksterne omkostninger		-816	-802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.377.707	2.034.977
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.380.151	2.034.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.043	0
Resultat af ordinær primær drift		1.372.108	2.034.175
Andre finansielle indtægter		174.885	173.153
Øvrige finansielle omkostninger		-46.886	-1.181
Ordinært resultat før skat		1.500.107	2.206.147
Skat af årets resultat		-28.593	-37.715
Årets resultat		1.471.514	2.168.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-622.293	534.977
Overført resultat		1.843.807	1.530.055
I alt		1.471.514	2.168.432

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		986.267	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.849	0
Materielle anlægsaktiver i alt		992.116	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.090.699	3.712.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.090.699	3.712.992
Anlægsaktiver i alt		4.082.815	3.712.992
Andre tilgodehavender		15	0
Tilgodehavender i alt		15	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.090.509	5.977.486
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.090.509	5.977.486
Likvide beholdninger		264.057	359.898
Omsætningsaktiver i alt		6.354.581	6.337.384
Aktiver i alt		10.437.396	10.050.376

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.965.699	3.587.992
Overført resultat		6.431.326	4.587.519
Forslag til udbytte		250.000	103.400
Egenkapital i alt		9.772.025	8.403.911
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		374.587	1.394.554
Skyldig selskabsskat		266.784	251.911
Deposita		24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.371	1.646.465
Gældsforpligtelser i alt		665.371	1.646.465
Passiver i alt		10.437.396	10.050.376

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	3.587.992
Andel i årets resultat	1.377.707
Udloddet udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	2.965.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.090.699

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Channe Broholm ApS, Faaborg-Midtfyn	100%	3.090.699	1.377.707

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med EDC Channe Broholm ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EDC Channe Broholm ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 267.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1